ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Trà Thanh, ngày          tháng 12 năm 2024

Về việc từ chối chứng từ Tạm

ứng kinh phí Hội nghị triển

khai rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2024

Kính gửi: KBNN huyện Trà Bồng.

Thực hiện Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban

nhân dân xã Trà Thanh về việc phân bổ Dự toán ngân sách xã năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh đề nghị KBNN huyện Trà Bồng từ chối

chứng từ do đơn vị sai sót, với nội dung cụ thể sau:

Ngày 30/12/2024, đơn vị có gửi đến KBNN huyện Trà Bồng trên dịch vụ

công (https://dvc.vst.mof.gov.vn/) chứng từ số 273/ 241230_1070579_2113037

về Tạm ứng chi hỗ trợ tiền ăn Hội nghị triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2024, số tiền 3.200.000 đồng, bằng chữ: (Ba triệu hai trăm nghìn đồng).

Lý do: Chứng từ có sự sai sót từ đơn vị lập và gửi đến đơn vị tiếp nhận

kiểm soát chi.

Nay, Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh gửi nội dung này đến KBNN huyện

Trà Bồng từ chối chứng nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

https://dvc.vst.mof.gov.vn/

		HỒ VĂN BÀI
	2024-12-30T18:06:39+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2024-12-31T08:21:48+0700

		2024-12-31T08:21:48+0700

		2024-12-31T08:21:48+0700